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A JÓ SZOMSZÉDA JÓ SZOMSZÉD

100% TERMÉSZETES ÖSSZETEVŐK

Rama kenőmargarin

225 g, többféle

abc szuper

2440 Ft/kg

549 Ft

Magyar tejföl
20%

mini abc szupermini abc szuper
330g - 1512 Ft/kg

 499Ft

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  899Ft/db

3596 Ft/kg

D.E. Omnia 
őrölt kávé

mini abc szupermini abc szuper
Többféle
999 Ft

250g - 3996 Ft/kg

 449Ft

Kinley
szénsavas
 üdítőital
abc szuperabc szuper

Többféle
1,5l - 299 Ft/l

3322 Ft/kg
299Ft

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

Tibi 
csokoládé 

mini abc szupermini abc szuper
Többféle
 349 Ft

90g -  3878 Ft/kg

Magyar ESL tej
2,8%

mini abc szupermini abc szuper
439 Ft

1l

  379Ft/db

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

Delikát 
Ételízesítő

szuperszuper
1kg

2490Ft  899Ft

Sága füstli  
abc szuperabc szuper 

Többféle
280 - 350g

2569 - 3211 Ft/kg

 499Ft

Nádudvari túró
mini abc szupermini abc szuper

Félzsíros
szuperszuper

Fitness sovány
250g - 1996 Ft/kg

 289Ft

Kőbányai
 sör 4,3%

mini abc szupermini abc szuper
0,5l - 578 Ft/l
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*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

 549Ft

Coop 
füstölt,

 főtt karaj
abc szuperabc szuper 

100g - 5490 Ft/kg

249 Ft/10dkg

Coop Zala felvágott*
mini abc szupermini abc szuper  2490 Ft/kg

189 Ft/10dkg

Finonimo baromfihúsos 
lecsókolbász* 
mini abc szupermini abc szuper  1890 Ft/kg

499Ft/10dkg

Herz csirkemell sonka*
abc szuperabc szuper      4990 Ft/kg

299 Ft/10dkg

Sága Füstlizer Sajtos
füstízesítésű párizsi*
mini abc szupermini abc szuper        2990 Ft/kg2990 Ft/kg

219 Ft/10dkg

Pápai májas*  
mini abc szupermini abc szuper   2190 Ft/kg

329 Ft/10dkg

Pápai Vadász felvágott* 
abc abc szuperszuper  3290 Ft/kg

269 Ft/10dkg

Pick kenőmájas*
szuperszuper 2690 Ft/kg

399 Ft/10dkg

Babati Nyári Turista* 
abc szuperabc szuper 3990 Ft/kg

 379Ft

Minden nap 
szeletelt

felvágott
mini abc szupermini abc szuper

 Olasz
 Sertés párizsi

130 - 150g
 2527 - 2915 Ft/kg

 599Ft

Sága Sága 
selyemsonkaselyemsonka

szuperszuper
Eredeti, SajtosEredeti, Sajtos

100g  - 5990 Ft/kg100g  - 5990 Ft/kg

429Ft 
2145 Ft/kg

Kaiser májas
abc szuperabc szuper  

499 Ft
200g - 2495 Ft/kg
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*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

 749Ft

Danone Oikos
görög joghurt
mini abc szupermini abc szuper

Stracciatella
abc szuperabc szuper
Omlós keksz 

4x125g - 1498 Ft/kg

 599Ft

Tihany 
Válogatás 

Camembert 
zsíros lágysajt
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
120g -  4992 Ft/kg

2399Ft/kg

Trappista sajt*
mini abc szupermini abc szuper      Import

 299Ft

Talléros 
tömlős sajt

abc szuperabc szuper
Natúr 

100g - 2990 Ft/kg

 349Ft

Minden nap 
Frissföl

20%
mini abc szupermini abc szuper
315g - 1108 Ft/kg

 349Ft

Nádudvari kefir
abc szuperabc szuper

330g - 1058 Ft/kg

 999Ft 

Nádudvari
 tejföl 20%

abc szuperabc szuper
700g - 1427 Ft/kg

Magyar tejföl
20%

mini abc szupermini abc szuper
140g - 2064 Ft/kg

 289Ft

Pöttyös 
desszert

 mini abc szupermini abc szuper
Többféle

35 - 51g
5667 - 8257 Ft/kg

 289Ft

 149Ft

Anni Panni 
natúr joghurt

 abc szuperabc szuper
140g - 1064 Ft/kg

 339Ft

Anni Panni
  féltartós

 kakaós tej 
abc szuperabc szuper

450ml - 753 Ft/l

 899Ft

Anni Panni 
rögös túró

abc szuperabc szuper
450g - 1998 Ft/kg

 999Ft

Jégtrade 
Franciasaláta 

alap gyf.
szuperszuper

1kg

 599Ft

Mirelite
 Mexikói 

zöldségkeverék
 gyf.

szuperszuper
400g - 1498 Ft/kg

2299Ft

Valdor 
Nuggets 

Deluxe 
csirkemellfilé 

cornflakes 
panírban gyf.

abc szuperabc szuper
540g - 4257 Ft/kg
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 449Ft

Kofa 
Worcester szósz

szuperszuper 
170ml - 2641 Ft/l

1249Ft

Kókuszolaj 
abc szuperabc szuper
Finomított

500ml - 2498 Ft/l

Luxus 
tonhal darabok 

növényi olajban
szuperszuper

185g/140g - 7136 Ft/kg

 999Ft

Nescafé instant 
kávéspecialitás 
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
10x8g - 10x17g

5288 - 11238 Ft/kg

 899Ft

Coop „B” rizs
mini abc szupermini abc szuper

1kg

 539Ft

Zott Belriso
tejberizs és

tejbegríz
abc szuperabc szuper

Többféle
130 - 200g 

1245 - 1915 Ft/kg

 249Ft

1599Ft

Coop 
olívapogácsa

olaj
abc szuperabc szuper

500ml - 3198 Ft/l

 279Ft

Orsi 
baromfikrém

abc szuperabc szuper
Többféle

50g -  5580 Ft/kg

 399Ft

Europasta 
Durum-Mix

száraztészta
mini abc szupermini abc szuper

Spaghetti
500g - 798 Ft/kg

 249Ft

Dawtona
 sűrített 

paradicsom
abc szuperabc szuper

80g - 3113 Ft/kg

 799Ft

Coop felezett,
hámozott 

kajszibarackbefőtt
abc szuperabc szuper

680g/354g - 2257 Ft/kg

 849Ft

Coop felezett,
hámozott 

őszibarackbefőtt
mini abc szupermini abc szuper

820g/470g - 1806 Ft/kg

299Ft/10dkg

Fornetti barackos
Csak a kijelölt boltokban

2990 Ft/kg

 299Ft

Hell 
Ice Coffee

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

250ml - 1196 Ft/l

 999Ft

 Rainbow 
tonhalas saláta 

chilis szószban
szuperszuper

185g - 5400 Ft/kg
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 159Ft

Knoppers 
tejes-mogyorós 

töltött ostya 
kakaós 

tejbevonóval 
félig mártva

szuperszuper
25g

Lay’s chips
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
60g - 7817 Ft/kg

 469Ft

 299Ft

Mogyi Crasssh! 
napraforgómag 

tésztabundában
mini abc szupermini abc szuper 

Többféle
70g - 4983 Ft/kg

1499Ft

Mokate 
3in1 instant 

kávéspecialitás
szuperszuper 

Többféle
20+4x15g 
20+4x17g

3674 - 4461 Ft/kg

 159Ft

Balaton 
ostya szelet

mini abc szupermini abc szuper
Ét, Tej

szuperszuper
Citromos

27g

 629Ft

Coop Puszedli
mini abc szupermini abc szuper

 Gyümölcsös töltelékkel, 
étcsokoládé bevonattal 

200g - 3145 Ft/kg

 499Ft

Urbán 
Classics ostya

abc szuperabc szuper
Többféle

180g -  2772 Ft/kg

 399Ft

Chio 
burgonyasnack

mini abc szupermini abc szuper
Big Pep, Taccos

szuperszuper
Fried Chicken

60 - 65g 
6138 - 6650 Ft/kg

 749Ft

Dr Gerard 
Pretzel keksz 

kakaós bevonattal
mini abc szupermini abc szuper
165g - 4539 Ft/kg

 999Ft

Pringles chips
szuperszuper

Original
Hagymás-Tejfölös
165g - 6055 Ft/kg

 249Ft

Swiss
 vitaminital

mini abc szupermini abc szuper
Többféle 

250ml - 996 Ft/l

 329Ft

Xixo Ice tea
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
1,5l - 219 Ft/l

 499Ft

Sió 
gyümölcsital

12-20%
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
1l 

 229Ft

Sport Ziccer XL ostya
mini abc szupermini abc szuper 

49g

 229Ft

Sport XXL 
kakaós szelet
mini abc szupermini abc szuper 

51g - 4490 Ft/kg
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 249Ft

Riesenbrau 
sör 4%

szuperszuper
0,5l - 498 Ft/l

1099Ft

Somos Tokaji 
Sárgamuskotály

szuperszuper 
Félédes fehérbor

0,75l - 1465 Ft/l

 299Ft

Soproni 
sör 4,5%

mini abc szupermini abc szuper
0,5l - 598 Ft/l

Szentkirályi 
ásványvíz

mini abc szupermini abc szuper
Többféle
199 Ft

1,5l - 133 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  179Ft/db

119 Ft/l

 169Ft

Theodora 
Kékkúti és 

Kereki 
ásványvíz

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

1,5l - 113 Ft/l

1399Ft+180 Ft ü.

Varga 
Ház bora

szuperszuper
Egri Bikavér, 

Olaszrizling, Rozé bubis
1,5l - 933 Ft/l

 269Ft

Minden nap 
Jeges tea

mini abc szupermini abc szuper  
Citrom, Őszibarack

1,5l - 179  Ft/l

 299Ft

Löwenbrau
 sör 4%

mini abc szupermini abc szuper
0,5l - 598 Ft/l

 299Ft

Hofbrau
 München

 sör 4%
abc szuperabc szuper

0,5l - 598 Ft/l

Gösser 
Premium sör 

5%
mini abc szupermini abc szuper

0,5l - 658 Ft/l

 329Ft

 159Ft

Naturaqua
 ásványvíz

mini abc szupermini abc szuper
Szénsavas

Szénsavmentes
abc szuperabc szuper

Enyhe
1,5l - 106 Ft/l

Magnesia 
ásványvíz

szuperszuper
Dús, Mentes

1,5l - 213 Ft/l

 319Ft

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  109Ft/db

73 Ft/l

Emese 
ásványvíz
abc szuperabc szuper

Szénsavas
Szénsavmentes

129 Ft
1,5l - 86 Ft/l

Pepsi, 
Mirinda, 7UP és 
Mountain Dew

szénsavas 
üdítőital

mini abc szupermini abc szuper
Többféle
649 Ft

2l - 325 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  619Ft/db

310 Ft/l

1599Ft

Gere & Schubert 
Irsai Olivér 

szuperszuper
Száraz fehérbor 
0,75l - 2132 Ft/l
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2449Ft

Reno 
Optimal Life 

száraz kutyaeledel
szuperszuper

Marha-Zöldség 
3kg - 816 Ft/kg

 369Ft

Regina Vera
 papír zsebkendő

3 rétegű
abc szuperabc szuper

90 db - 4 Ft/db

Tento Tento 
Family White Family White 
toalett papírtoalett papír

2 rétegű2 rétegű
abc szuperabc szuper

899 Ft899 Ft
8 tekercs - 112 Ft/tekercs8 tekercs - 112 Ft/tekercs

799Ft 
100 Ft/tekercs

Baba 
szappan 

mini abc szupermini abc szuper
Lanolinos

szuperszuper
Jázmin

90g - 3100 Ft/kg

 279Ft 2499Ft

Head & Shoulders 
sampon

szuperszuper
Citrus, Menthol 

400ml - 6248 Ft/l

Coop 
Prémium 

ceruzaelem
mini abc szupermini abc szuper

LR6 AA 1,5V 
4db - 112 Ft/db

449Ft

Coop száraz
 macskaeledel

mini abc szupermini abc szuper
Baromfi - Zöldség

Marha - Zöldség
1kg

699Ft 1699Ft

Whiskas száraz
 macskaeledel

abc szuperabc szuper
Csirke

Junior csirke
800g - 2124 Ft/kg

3599Ft

Coccolino 
Care mosószer

abc szuperabc szuper  
Többféle

1,72-1,8l - 1999-2092 Ft/l

1399Ft

Szemeteszsák 
900x1350mm
mini abc szupermini abc szuper

10db - 140 Ft/db

 799Ft

Coop 
Macskaalom

abc szuperabc szuper
5kg - 160 Ft/kg

 449Ft

Multy 
univerzális
törlőkendő 

abc szuperabc szuper
3db - 150 Ft/db

 549Ft

Multy Aquablue 
Mop felmosófej

mini abc szupermini abc szuper
Sárga

 549Ft

Glossy 
szilikonos
 sütőpapír

abc szuperabc szuper
8m - 69 Ft/m
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Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vá-
sárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatá-
val. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyom-
dai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Mecsek Füszért Zrt. Pécs, Megyeri út 59.

szuperszuper  Csak a Coop szuperszuper 
üzleteinkben kapható termékek. 
abc szuperabc szuper Csak a Coop abc és Coop 
super üzleteinkben kapható termékek. 
mini abc szupermini abc szuper cikkek min-
d e n  ü z l e t b e n  k a p h a t ó a k .

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc

A szórólapban szereplő termékek a Mecsek Füszért Zrt. saját COOP üzleteiben, a Zirc Coop Zrt. az Atád Coop 
Zrt. az Apród Kft. Tápiószecső, a Hajde Kft. Maglód és Sülysáp, Szeminimi Kft. Úri  üzleteiben vásárolhatók meg.

Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

Topjoy
 üdítőital
25 - 100%

mini abc szupermini abc szuper
Többféle
259 Ft

250ml - 1036 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  229Ft/db

916 Ft/l

Urbán 
Classics parány

szuperszuper
Ét, Tej

649 Ft
180g -  3606 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  599Ft/db

3328 Ft/kg

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  159Ft/db

636 Ft/l

Xixo 
dobozos 

üdítőital 
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
199 Ft

250ml - 796 Ft/l



SZÉKESFEHÉRVÁR

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-
sítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-
hatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére 
is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői 
Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémá-
val ellátott üzletben végzik. Az applikációba 
történő regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

299 Ft/db
2 db vásárlásakor
3322 Ft/kg

mini, abc, szuper, szuper plusz:
Tibi csoki
Ét, Ét eperkrémes, Ét banános 
90 g, 3878 Ft/kg

349 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
120Ft
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379Ft/db
2 db vásárlásakor

mini, abc, szuper, szuper plusz:
Magyar ESL tej
2,8%
1 l

439 Ft

Pöttyös 
Tejsüti

 mini abc szupermini abc szuper
Tejes 

abc szuperabc szuper
Megacsoki

219 Ft
28g

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  199Ft/db

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 549Ft/db

4392 Ft/kg

Magyar 
szeletelt sajt

abc szuperabc szuper
Trappista

599 Ft
125g - 4792 Ft/kg

Coop Pulyka 
párizsi szeletelt

mini abc szupermini abc szuper
249 Ft

100g - 2490 Ft/kg

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 199Ft/db

1990 Ft/kg

Bounty, Mars, 
Snickers és Twix 
csokoládé szelet

mini abc szupermini abc szuper 
Többféle
329 Ft

36,5 - 57g
5772 - 9139 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  299Ft/db

5246 - 8306 Ft/kg

Pickwick tea
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
549 Ft

20x1,5-20x2,5g 
10980 - 18300 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  499Ft/db

9980 - 16633 Ft/kg

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  239Ft/db

956 Ft/l

Hell 
energiaital

mini abc szupermini abc szuper
Többféle
279 Ft

250ml - 1116 Ft/l

ÚJ!


